[image: image1.png]

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.11.2021 г.                                с. Знаменка                                        № 80-П

О присвоении адреса
на территории сельсовета

В  связи с выделением земельного участка и упорядочением почтового адреса  на территории Знаменского сельсовета Минусинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить,  формируемому по заявлению Золотова Ю.Ю. и Самандасюк Н.Г.,  для цели – сенокошение, земельному участку с условным кадастровым номером 24:25:1301003:ЗУ1,  площадью 322000 кв. м., расположенному на территории Знаменского сельсовета, адрес:  «Красноярский край,  Минусинский муниципальный район, Знаменский сельсовет, 1,5 км на юг от с. Восточное». Разрешенное использование земельного участка – сенокошение. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения. Территориальная зона – сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения.
2. Специалисту первой категории Меньковой Е.Г. провести нумерацию адресного хозяйства в соответствии с требованиями.

3.   Контроль за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.
 И.о. главы  сельсовета                                                                       С.Е. Дорожкина